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På flukt fra På flukt fra 
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Organ for  Guds Menighet Vegårshei.
Bladet sendes ut uten fast kontigent, 
omkostningene dekkes ved gaver.
Bankkontonr. 2938.20.06737
Redaktør: Knut Sunde.

Litt fra programmet:
* Søndag 17.12. kl. 18.00: Førjulssang
   med kor, solister, musikere og mer.
* Julaften kl. 15.00:  
   Familiegudstjeneste
* 2. juledag kl. 11.00: 
   Høytidsgudstjeneste. Knut Sunde 
   taler. Nattverd.
* 1. nyttårsdag kl. 16.00: 
   Høytidsfest for alle aldre med bl.a.
   gang rundt juletre.
* Søndag 7.1. Ingen gudstjeneste
* Søndag 14.1. kl. 11.00: Gudstjeneste
   og søndagsskole. Team 1. Alpha 
   som tema. Arvid Hunemo taler.
* Søndag 21.1. kl.11.00: 
   Familiegudstjeneste. Team 4, dåp, 
   speideren deltar.
* Søndag 28.1. kl.11.00: 
   Gudstjeneste og søndagsskole. 
   Team 2.. Konfirmantene 
   deltar.

Never også:
* 31.1. til 4.2. er det felles bibel 
og bønneuke på Vegårshei. 
Onsdagskveld er det 
fellesskapskveld på Huset, torsdag 
møte på Høgtun og søndag 
fellesgudstjeneste. Ulf Magne 
Løvdahl har med seg bibelutstilling 
og vil tale i søndagens gudstjeneste.
Følg med på 
www.gudsmenighet.no

Adresse: 
Aklandsveien 22, 4985 Vegårshei
Telefon: 97 00 49 85
E-post: post@gudsmenighet.no
Bankgiro: 2938.20.06737
Menighetskontoret: 
Fleksibel betjeningstid. Ring gjerne for 
avtale om tid for et møtepunkt.

Menighetens visjon:             
Vi vil bygge en levende menighet der 
mennesker får møte Jesus!

Hovedpastor/Forstander:
Knut Sunde, telefon 97004985,
e-post: knut@gudsmenighet.no
Barne- og familiearbeider:
Kari Garthus, telefon 99383924,
e-post: kari@gudsmenighet.no
Ungdomsarbeider:
Bianca Knuten, telefon 94241785,
e-post: bianca@gudsmenighet.no

Lederskap:
Camilla Saga, leder 
Wayni Bergan, nestleder
Astrid Valle Nygårdseter
Nina Stea Jorstad
Tolv Voie
Odd-Egil Ufsvatn
Erling Myre
Knut Sunde (pastor)
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Leder:
Det positive mangfoldet
På mange måter opplever jeg at vi er 
heldige på Vegårshei som ikke har mange 
menigheter som driver side ved side. Vi har 
den Den norske kirke som favner mange og 
som er en naturlig del av alle kommuner. 

Så har vi også Normisjon på Høgtun 
som etter hvert ikke er så knytta til DnK 
som tidligere og på mange måter ligner en 
lokalmenighet i virksomhet og oppbygging.

Og så er det Guds Menighet som favner 
det meste av det øvrige. Det gjør at vi har 
fått et fint ankerfeste i bygda, slik det har 
vært gjennom generasjoner. Vi er en fler-
generasjons-menighet. Vi favner ganske 
mange som også har bakgrunn i både Den 
norske kirke og andre frikirkesamfunn. 

Midt i dette ”salige kaoset” opplever jeg 
ryddighet og respekt. For noen kan det 
være en utfordring at vi ikke er mer spisse, 
for eksempel i teologiske spørsmål. Vi blir 
utfordret på det til tider. Vi har våre vedtak 
og retningslinjer og ikke minst slik det står i 
våre vedtekter: «Bibelen skal være vår eneste 
rettesnor i tro, liv og lære». Men det er 
ikke alltid like lett å ha felles oppfatning om 
teologi og utøvelse av den. 

Noen har meninger om at vi burde 
ha sterke fellesskap med enkelte andre 
trossamfunn, ja kanskje til og med slutte 
oss til et av disse. Andre hegner om vår 
tradisjon og egenart. 

Noen ting kan være mer «smak og behag». 
For eksempel sang og musikk stil. Der vet vi 
at mange har meninger – og til dels sterke. 

Som selvstendig menighet kan vi ha 
relasjoner i mange sammenhenger når det 
gjelder misjon. Det gjør at vi får en enda 
sterkere nærhet til mange av prosjektene. 

Jo – det er en utfordring med å stå alene 
og ha stort mangfold i menigheten, men 
aller mest opplever jeg det som positivt og 
berikende. Det gjør at jeg er så uendelig 
glad i Guds Menighet og takker for at jeg 
har fått lov til å være med både i tjeneste og 
fellesskap i mangfoldige år. 

Jeg har gode tanker for framtida for 
menigheten. Selv med utfordringer som jeg 
vet (og ikke vet om) vil komme. Vi må ta 
våre valg på hva vi skal kjempe både for og 
mot. 

 
Jeg vil velge å glede meg over alt det fine 
vi får ha sammen. Og spesielt at vi fortsatt 
får samles fritt og forkynne om en levende 
Frelser som kom til jord for å frelse alle 
som tror på Ham. Ha en god adventstid, 
julehøytid og nytt år!

Beste hilsen pastor Knut
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Vi nærmer oss jul og da tenker jeg alltid på Maria, mor til Jesus. 
Det var litt av et oppdrag hun fikk! Til julegudstjenesten for 
noen år siden skrev jeg en tekst som kanskje kunne vært Maria 
sine tanker. Dette er min julehilsen til deg:   

Gud valgte meg.  
Han valgte meg til å føde sin sønn. Ja det er noen år siden nå altså. 
Men det er fødselsdagen hans i dag, og det setter jo tankene i sving. 

Det var sånn at jeg fikk besøk av en engel. Jeg ble veldig redd, selv 
om han sa jeg ikke skulle bli det. Og han sa jeg «hadde funnet nåde 
hos Gud». Jeg skjønte ikke hva det betydde, men det høres fint ut så 
jeg ble litt roligere.  
Og han sa jeg skulle bli gravid. Eller «bli med barn» som det heter 
på englespråket. Og jeg skulle få en gutt, og han skulle være konge 
for alltid. Jeg fikk til og med beskjed om å gi han navnet Jesus.  

Jeg måtte spørre hvordan alt dette skulle skje? Jeg skjønte det var 
et stort oppdrag. men jeg skjønte ikke hvorfor han spurte meg? 
Engelen sa at Gud skulle ordne alt sammen.  

Jeg synes kanskje Gud hadde litt dårlig timing! Jeg var forlovet med 
Josef. Han holdt på å bygge hus til oss og var snekkerlærling. Når 
huset var ferdig og fagprøven i boks skulle vi gifte oss. Jeg tror jeg 
spurte Gabriell om Gud kunne vente litt? Jeg husker ikke helt..... 
Men det kunne han ikke! Nå har jeg skjønt at Guds plan er større 
enn mine planer. Gud ville ikke vente til livet mitt var perfekt. Guds 
plan for livet mitt var visst ganske mye større enn jeg noen gang 
hadde drømt om. Vet du at Gud har en plan for livet dit også?  

Har du hatt noen sånne opplevelser som du må klype deg i armen 
for å sjekke at du er våken? Dette var en sånn opplevelse. Men du 

Julehilsen 
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Hilsen Camilla Saga,
leder av lederskapet

skjønner, engelen mistet litt fjær fra englevingen 
sin, de har jeg tatt vare på som min lille hemmelige 
skatt. Og så begynte jo magen min å vokse etter 
hvert, så da var jeg jo ikke i tvil lenger. Engelbesøket 
var helt virkelig.  

Det var jo sånn at Gud valgt meg til å føde sin sønn. 
Han velger neppe deg til det altså. Men jeg tror han velger deg til noe annet.  
Jeg vet at Gud har lyst til å være sammen med deg. Men han trenger seg ikke 
på, du må selv ha lyst til å være sammen med Han.  

Hver dag prøver jeg å si: Gud hjelp meg til å lytte til dit ord, dine råd og dine 
forslag for denne dagen. Da svarer Gud tilbake: Maria jeg har valgt deg! Du 
er mitt barn og jeg elsker deg.  

Jeg vet at Gud er tålmodig med meg, det er nok å gjøre så godt jeg kan!  
Jeg vet ikke om jeg var verdens beste mamma. Men jeg gjorde så godt jeg kunne.  

Jeg vet også at Gud spør etter hjerte mitt. Jeg gav han det for lenge siden. 
Samtidig som jeg må gi han det på nytt hele tiden.  

Da engelen spurte meg om jeg ville føde Guds sønn sa jeg: Jeg vil være din 
tjener Gud. La det som du sier skje. Det høres kanskje veldig fromt ut. Men 
jeg stolte på at Gud vet hva han gjør.  
Min erfaring er at det kanskje ikke vil gå lett. Men det vil gå bra.  

Det er stas for meg at år etter år, over heile verden, feirer dere bursdagen til 
sønnen min!  

Jeg ønsker deg en juletid full av fred i hjerte! Gud svarer også deg: 
Jeg har valgt deg! Du er mitt barn og jeg elsker deg.
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Årets messe var den 43. i rekken og ble nok en strående dag. Forsamlingshuset var 
til tider nesten overfylt, men alle så ut til å kose seg.  Lotterier, salgsbord, kafeteria, 
lotteri og mye mer gjorde sitt til at alle generasjoner koste seg. 

Tidlig ettermiddag var det minikonsert 
med vårt eget barnekor VeBaGo (bildet 
over).

Mange hadde arbeidet og gjort mye 
i forkant av messa både med salgsting, 
lotterigevinster, kafeteriaprodukter, 
forhåndsalg av lodd med mere. 

Messekomiten, skal ha stor takk for å 
ha koordinert det hele på en veldig bra 
måte. Med i komiteen var Elin U Tveiten, 
Marianne Songedal, Helge Jan Terje 
Lindtveit, Siw og Per Langemyr og Knut 
Sunde. 

Da dagen var slutt kunne de telle 
opp et veldig flott økonomisk resultat. 
Sammen med kollekt til samme formålet 
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Trekningsliste på 
hovedlotteriet:
Bærbar PC: Nina og Roger Løvdal
Kapp- og gjærsag: Reidun og Eilif Vierli
Speil, ramme, hylle: Gerd Rønningen
Julekrybbe:  Gjertrud Ormshammer
Knivgreie: Karin L. Sjåvåg
Mikrobølgeovn: Unni Simonstad
Kaffetrakter: Åshild og Arne Lindtveit
Glassvase: Kjell Lindtveit
Knivgreie: Jan Torbjørn Brandtsgård
2 puter: Sven Olaf Haagenvik
10 sekker bjørkeved: Liv Strand
Håndmixer: Geir Ommundsen
Saueskinn: Klara og Knut Sunde
Gryteunderlag 1: Elisabeth Møller
Epson blekkskriver: Nina Hagane
Handlenett med katter: Imane og Jihad
Håndvevd lin brikke: Jens Olav Myre
Svaberg bestikksett: Anne Helen Røilid
Svart veske: Berit og Svein Jortveit
Gavekort – Helgas fotpleie: Helga Bråten
Handlenett med blomster: Tore Valle
Sovepose: Ellen Maria M`bon
Gavekort – fotpleie: Marianne og Sindre
Skjærgårdsbibel: Hilde Lindtveit
Skjærgårdsbibel: Jenny Marie Vangstad
Ullpledd: Ragnhild Sines

Julelyshus: Wenche Myre
Gryteunderlag 2: Tolv Voie
Eklund bordløper: Fam. Anne Marie Saga
JBL-radio: Solfrid og Alf Kaldal
Stor beige duk: Inger-Marie og Svein-
Terje Ormshammer
Bok: God nok: Sonja Flaten
Sort veske: Ellen Marie Myre Pedersen
Bok: Mammahjerte: Annette Tørrisen
Handlenett: Lars Kristian Rugnes
Gryteunderlag 3: Anita Støylen Olsen
Handlenett: Gudrun Helga Myre
Løper: Astrid og Bjørnar Nygårdseter
3 fl eplesaft m.m.: Aase-Mari Ufsvatn
Vaffeljern: Liv-Irene Tingvold
Adventsstake: Kirsten og Bjørn Øverland
Engel: Klara og Knut Sunde
Fondue sett: Jan-Terje og Åshild Lindtveit
Honning: Nina og Roger Løvdal
Honning: Helene Tveide
Jerngryte: Eli Saga
Fruktkurv: Sonja Flaten
24 delers bestikksett: Bjørg Stebekk
Ullpledd: Liselotte Kruf

Trekningsliste på 
barnebok-lotteriet:
Dukke med bunad: Even Tvedt
Trøtraktor: Karin L. Sjåvåg
Gavekort Dyreparken: Barnebarna til 
Signe og Egil Landsverk
Sminkedukke: Jonas, Tomine og Kristian 
Haugås
JBL-høyttaler: Ane Voreland
66 delers fargeskrin: Celestine Nsoh
Stor plysjbamse: Ingeborg Kaldal
Sitteunderlag+twist: Olea Bergan Arnesen
Verktøyveske: Silje Haugenes
Fleur dukke med klær: Jihad og Imane
Ringspill: Maud Murud Sunde
Pute: Selma Nygårdseter
Brannmann Sam brannbil: Nora Skåli
Maleskrin 86 deler: Olav V. Moldeskred
Stor plysjbamse: Sanna Myre

på søndag ser det ut til å bli ca kr. 207.000 
brutto. Så vet vi at det er svært lite utgifter 
denne dagen fordi så mange bidrar på 
forskjellige måter. 

Takk til dere alle: Hjelpere, givere og 
bidragsytere på 
forskjellige plan - og 
ikke minst takk til 
alle som gjorde at 
det ble en flott dag 
på Huset!

Hele overskuddet 
fra messa går 
til menighetens 
misjonsarbeid.

Forts. neste side
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T-shirt Skjærgårds live: Charlotte og 
Mateo Straum
MER-festival pass: Erle Sjøhus Mo
Rosa hårhåndkle: Ella Myre
MER-festival pass: Peder Andreas 
Lindtveit
Paw-patrol 6 biler: Kari Langemyrs 
oldebarn
Junior Monopol: Êlia Svendsen Løvdal
Fantus: Johannes Songedal
Karaoke mic: Emil Lindland
Kaldender: Torgeir og Ellevine Epletveit
Paw-patrol Smart phone: Theodor 
Høyesen

Kitty Corn Surprise: Jørgen Murud Sunde
Doktorsett: Paula Sofia Valle
Pepa-gris tog: Herman Seime
Ringspill: Maud Murud Sunde
Verktøy-kasse: Håkon Ufsvatn
Tech deck leke skateboard: David 
Svendsen Løvdal
Sjakkspill: Barnebarna til Signe og Egil 
Landsverk
Motorsag: Sindre Eidet Straum

Rett trekning bevitnes: Per Langemyr og 
Knut Sunde. 
Vi prøver å få levert ut alle gevinster 
etterhvert, men har du noen spørsmål så 
kontakt menighetskontoret.

Trekningsliste fortsettelse:

Advent er ventetiden før jul. Ordet advent 
betyr egentlig Herren komme, og har blitt 
brukt som navn for denne ventetiden helt 
siden 400 tallet.

Jeg venter også , og av og til får jeg også 
følelsen av at livet mitt er satt på vent. 
Hva jeg venter på? Jeg venter på alt skal 
bli så mye bedre og jeg vil videre mot 
”nye høyder”. Det er så lett å ikke være 
fornøyd med der en befinner seg i livet og 
heller tenke at jeg vil videre. I stedet for å 
være tilstede, og greie å nyte øyeblikkene, 
planlegger jeg alt som skal skje langt 
fram i tid. I stedet for at jeg er fornøyd 
med der jeg er, må jeg liksom videre og 
”lever i opplevelsene der fremme” som 
kanskje kommer. Hva strever jeg mot? Nye 
opplevelser, morsomme øyenblikk sammen 
med gode venner, en enda mer spennende 
jobb, også videre.

«Ha tillit til og stole på at Han har kontroll»

Min plan for  denne advent, og tiden etter 
advent, er at jeg skal greie å vente mer. Jeg 

skal takle det å vente på Herrens Komme 
også i mitt liv, ha tillit til og stole på at Han 
har kontroll. For Bibelen forteller at Gud 
har mer for meg. Hva han vil med mitt liv 
og når det skal skje er det bare Han som vet

Men i mellomtiden skal jeg vente…

Sal 33,18:  Men Herrens øye hviler på dem som 
frykter ham og venter på hans miskunn.
Sal 119,114:  Du er mitt skjold og vern; jeg 
venter på ditt ord.
Jes 40,31:  Men de som venter på Herren, får 
ny kraft; de løfter vingene som ørnen.
Klag 3,25:  Herren er god mot dem som venter 
på ham og søker ham.

Advent – Herren komme
Det er advent, og jeg venter.

Andakten 
er skrevet 
av Kari 
Margrethe 
Solvang på 
nettstedet 
”iTro”
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Mange opplever å være i en vanskelig situasjon nå i desember. Vi 
tror det også kan gjelde noen bosatt i Vegårshei kommune (som dette 
tilbudet er for). 
Guds Menighet Vegårshei ønsker å gi noe julehjelp til enkeltpersoner, 
par eller familier med barn. 
Trenger du noe økonomisk hjelp til mat, julepakker, klær, strømregning, 
husleie eller annen regning så kan det kanskje være noe vi kan hjelpe 
med.
Du må i tilfelle skrive en forholdsvis enkel søknad, der du gjerne skriver 
litt om hva behovet er eller om det er spesielle regninger det gjelder. 
Skriv gjerne et kontonummer, vipps nummer eller om du må ha det 
kontant.
Søknaden kan sendes på e-post til post@gudsmenighet.no eller leveres 
i postkasse på utsiden av Forsamlingshuset.
Søknadene vil bli behandlet i 2 omganger innen 14.12. eller senest 
21.12. Søknadene behandles konfidensielt av en gruppe på 3 personer 
i menighetsledelsen. Enkeltsøknader eller bevilgninger vil ikke bli 
offentliggjort noe sted. Det gis heller ikke noen begrunnelse for støtte 
eller manglende støtte. 
Max støtte pr husstand vil være kr. 5000,-.
Vi har dessverre, i denne sammenheng, ikke mulighet til å fordele til folk 
som er midlertidig bosatt på flyktningmottaket.
Trenger du å snakke med noen om en slik søknad kan pastor Knut 
Sunde kontaktes på SMS eller tlf 97004985.

Trenger du Julehjelp 2023?



Side  10

Torhild og jeg har vært så heldige å få 
utvidet vår familie i løpet av de siste to 
årene. Vi har ikke fått barnebarn enda, 
men vår svigerinne fra Ukraina som har 
fått sin familie hit som flyktninger fra 
den forferdelige krigen som pågår der 
nede. Vi har blitt kjent med mange flotte 
og sterke mennesker som deler både en 
smerte og et håp. Flere av dem har måttet 
etterlate sine ektemenn og fedre der 
nede, og lever med konstant frykt for at 
noe skal skje med dem. 

Noen av dem har 
forretninger eller 
næring som de 
fortvilet forsøker å 
redde stumpene i, 
og må derfor pendle 
ned dit av og til. De 
sier ikke så mye om 
hvordan de har det, 
men øynene forteller 
mer enn ord.

Selv om de arbeider hardt for å lære 
norsk, er språket både varierende og 
begrenset. Men rett før jul i fjor skrev 
en av dem en sterk liten julehilsen 
på Facebook. «Jeg ber om en fredfull 
himmel.»

Fra en som har opplevd at det regner 
bomber, droner og raketter fra himmelen, 
blir dette et juleønske som griper meg. 
Måtte det bli vår bønn også. La oss be 
om en fredfull himmel over Ukraina og 
Midtøsten.

Så handler julens budskap om 
Fredsfyrsten som kom fra himmelen. 
Han kom nesten som barna i Gaza og 
i Ukraina som søker ly i kjellere og 
undergrunn. Han kom som et skjørt 
barn til en liten stall i Betlehem. Stallen 
var kanskje bare en hule i fjellet. Med et 
budskap om fred og glede for en verden 
som også i dag er preget av frykt og krig.

MED ØNSKE OM EN FREDELIG HIMMEL.
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MED ØNSKE OM EN FREDELIG HIMMEL.
Jesus var ingen Fredsfyrste i politisk eller 
militær forstand. Hans fred er annerledes. 
Han ville skape fred med Gud, slik at 
vi uansett hva som skjer kan komme til 
ham med alt vi har på hjertet. Vår frykt, 
vår tvil, vår fortvilelse og vår bekymring. 
Selv om vi heldigvis lever i en fredelig 
del av Europa, kjenne mange på ufred i 
hjertet. Jesus åpnet en kanal inn til Guds 
kjærlighet for oss med urolige sjeler.

«Guds fred!» er det noen som hilser 
hverandre med. Det er fint. Jesus sa: “Fred 
etterlater jeg dere. Min fred gir jeg dere, ikke 
den fred som verden gir. La ikke hjertet bli 
grepet av angst og motløshet.” (Joh 14:27)

Men Guds fred er noe mer også. Bibelen 
sier at Gud en dag skal skape alt nytt og 
fjerne all krig og alt vondt. Vårt håp er 
at en dag skal hat og vold vike for nåde 
og kjærlighet. For mange av de som er i 
krigen er deres eneste trøst at en dag skal 
«Han skal tørke bort hver tåre fra deres 

øyne, og døden skal ikke være mer, heller 
ikke sorg eller skrik eller smerte. For det 
som en gang var, er borte.» (Johannes 
Åpenbaring 21: 4)

Kanskje vi har noe å lære av de som lever 
slik? Vi trenger å forankre vårt håp i 
Fredsfyrsten. 
Måtte han 
spenne en 
Fredfull 
himmel over 
våre liv denne 
Julen.

En fredfull jul 
til alle!

Vennlig hilsen
Øyvind 
Barland
(tidligere pastor i Guds Menighet 
- bosatt i Sannidal)
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Velkommen til MER Vegårshei 20. januar 2024!
MER er et arrangement for tweens (5. til 7. klasse) med både game show og glow 
party, i tillegg til et tydelig fokus på å lære mer om hvem Jesus er.
Det er 100 plasser, og førstemann til mølla!

Program
Registrering starter kl. 18.30.
19.00 - Velkommen | Vi blir kjent
20.00 - MER-samling
21.00 - Vi spiser
22.00 - Gameshow
23.00 - Glow Party
Arrangementet er ferdig kl. 00.00.

Medlemsrabatt
Når du melder deg på MERfestivalen får du tilbud om medlemskap i Skjærgårds LIVE 
Vegårshei. Da vil kr 100,- av din betaling være betaling av medlemskontingent for året 
2023-2024. (Evnt. kun for 2024 dersom du betaler etter 31.12 eller allerede er medlem)
Dette er helt frivillig og uforpliktende, koster ingenting ekstra, og hjelper oss 
mye! Medlemskapet innebærer at Skjærgårds LIVE oppbevarer dine oppgitte 
personopplysninger i sitt medlemsregister og sender deg informasjon om 
medlemskapet og medlemsfordeler i tråd med Sg LIVE’s personvernerklæring (sglive.
no/personvern). 
Det koster litt ekstra hvis du ikke vil være medlem siden vi da går glipp av verdifull 
medlemsstøtte til festivalen.

Spørsmål?
Har du spørsmål om festivalen, vedrørende påmelding eller info som arrangør burde 
kjenne til, kan du kontakte lokal festivalsjef 
Per Langemyr: 481 50 100 / per.langemyr@traftec.no

Velkommen til MER Vegårshei!

Påmelding
Festivalen koster 300,- pr. deltaker som 
blir/er medlem i Skjærgårds LIVE. Det 
koster 400,- uten medlemskap (se neste 
overskrift for mer informasjon om dette). 
Påmelding skjer ved registrering og 
betaling her på checkin innen 7. januar 
2024.
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Vennefesten i Vegårshei forsamlingshus 
er blitt en tradisjon, og det største 
arrangementet for barn og unge i Guds 
Menighet Vegårshei.

Ungdomsarbeider Bianca Knuten forteller 
at det var 245 barn med på arrangementet 
i år. I tillegg kommer alle de voksne som 
var med barna sine. 

- Ca 30 av barna kom i år fra 
flyktningmottaket på Mauråsen, og det 
var veldig hyggelig, syntes Bianca. Den 
yngste av dem var ett år. Jeg kjenner dem 
fra babysang, så det var veldig koselig! 
sier hun fornøyd.

Vi gleder oss også over alle som velvillig 
stilte opp som medhjelpere på forskjellige 
”stasjoner”. 
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Glimt fra variert Glimt fra variert 
menighetsliv:menighetsliv:

VeBaGo på BGF

Alpha kurs er i gang
Vi gleder oss over 2 Alpha-kurs som er i gang i 
menigheten. Størst oppslutning har faktisk kurset som 
er for unge-voksne over 18 år. Her har det vært 5-9 
kursdeltakere og det er Else Mathilde og Knut Olav 
Vangstad som leder dette kurset som samles hver uke 
i hjemmet deres.
Voksenkurset har 4-6 deltakere og samles annenhver 
torsdag på Huset. Ledere her er Else Marie E Flaten, 
Erling Myre og Jon Bergan. 

NiTo har i høst hatt en betydelig 
økning av ungdommer fra Ukraina. 
Det er nok mottaket på Mauråsen 
som gir denne økte oppslutning. Vi 
opplever dette særdeles positivt og 
ungdommene som kommer derfra er 
utrolige flotte og hjelpsomme.
Det er artig å se «våre» ungdommer 
kommer i kontakt med dem, enten 
via oversettelse på telefon, kropps-
språk eller engelsk, som enkelte kan.
Vi håper og tror at NiTo også kan 
være en positiv plass for de, når de er 
her på Vegårshei.

Per L

En stor flokk fra barnekoret VeBaGo 
var også i å¨på Barnekorfestival i 
Kragerø. Det ble en flott helg med 
stor avslutningskonsert på søndag. 
Dette er minner for livet!
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Etter en uke på leir i sommer startet speideren opp i igjen i høst. Vi har hatt 
speidermøter, overnattingstur på Espestøa, weekend på Vegårtun (med over 40 
storspeidere) og ikke minst var noen av de eldste speiderne på KOMBI-kurs på 
Hovden en helg i slutten av september (bildet over). Dette er et ledertreningskurs 
for speidere i MSK-gruppene.  
Vi lederne vil ønske alle speidere, både nåværende, tidligere og fremtidige en god 
jul. Tropp og Flokk har mange flotte speidere som er med, men vi har alltid plass til 
flere, så når vi starter opp igjen over nyttår er det en flott mulighet til å bli med. Vi 
sees!
P.s. Har du slutta i speideren og fremdeles har speiderskjorte liggende hjemme, så 
vil vi gjerne ha de tilbake - nye speidere trenger de. Leveres til en av lederne eller 
menighetskontoret.

Stian S.

Speiderhøsten 2023

Bok til 4-åringene
Menighetens 4-åringer var spesielt 
invitert til familiegudstjeneste i 
november. 8 av barna hadde tatt i mot 
invitasjonen og fikk sin barnebibel. 
Noen turte å gå på plattforma alene, 
mens andre syntes det var tryggest 
å ha med en voksen. Wayni Bergan 
og Tolv Voie fra lederskapet delte 
ut boka. Dette er, som mange av 
oss vet, en del av menighetens 
trosopplæringsprosjekt.

Familiegudstjenester 
med gode formidlere

På familiegudstjenesten i oktober var 
det Tomine Simonstad (bildet over) 
som hadde andakten. Hannah Voie Lia 
var andaktsholder i november. Begge 
unge mennesker som på denne måten 
bidro på familiegudstjenester for første 
gang. Vi hører gjerne mer på de!
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På flukt fra UkrainaPå flukt fra Ukraina

Hvor kommer dere fra  i 
Ukraina?
Hjembyen vår i Ukraina er Jalta. 
Det sørlige feriestedet i Ukraina 
og et landemerke for hele det 
tidligere Sovjetunionen.

Har dere familie som bor i Ukraina nå? 
Våre brødre og søstre, så vel som noen av våre 
levende foreldre, fortsetter å bo i Ukraina.

Når kom dere til Norge og hvor har dere 
bodd før dere kom til Løyte i Gjerstad? 
Vi kom til Norge som flyktninger. Først 
bodde vi i Søgne, øst for Kristiansand. Så, litt 
senere, flyttet vi til Kristiansand for en stund. 
Og så bestemte UDI at vi skulle bo i Gjerstad 
på Løyte.

Var dere med i noen kristen forsamling 
eller menighet i Ukraina? 
Familien vår har alltid vært en del av den 
lokale kristne kirken i byen vår i Ukraina.
 
Hva opplever dere som den største 
forskjellen på å bo i Norge i forhold til 
Ukraina? 
Mest av alt er det etter min mening 
beskyttelse mot krig og stabilitet. Og en veldig 
fin natur.

Hva gjør dere på dagtid her i Norge nå? 
(jobb, arbeidstrening, skole…) 

Anastasiia Kostenko, Vetal 
Kostenko og Victoria 
Kostenko er mange av oss 
som går i menigheten blitt 
kjent med det siste året. 
De bor jo i nabobygda, 
Gjerstad, men har vært 
trofaste på gudstjenester og 
andre samlinger nå en god 
stund. 
Vi har spurt de noen enkel 
spørsmål:
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Selv om vi bor langt fra sentrum, er dagene 
våre ganske aktive. Nemlig: dette er norskkurs 
og et introduksjonsprogram. Kona mi har 
samtalepraksis på Abelskolen, og jeg har 
samtalepraksis på bilverksted på Vegårshei. 
Datteren driver med musikk og ridning. Når 
været er bra liker jeg å kjøre motorsykkel. Og 
så liker vi å gå i skogen og plukke bær.

Hvordan kom dere i kontakt med 
menigheten her på Vegårshei? 
Våre gode naboer Steiner og Torhild 
introduserte oss for kirken i Vegårshei. 
Torhild var en omsorgsfull lærer i vår datters 
barneskole.

Har dere fått venner her 
i Norge? 
Ja, vi får etter hvert nye 
venner i Norge og her 
vi bor. For det meste er 
dette folk fra kirke, skole, 
naboer og disiplene mm i 
motorsykkelmisjon.

Hvordan tenker dere at 

dere skal feire jul nå? 
Vi skal feire Jesu Kristi fødsel som 
vanlig, men vi skal også lære å 
gjøre det i norske tradisjoner.

Blir det annerledes her i Norge 
enn det ville vært i Ukraina? 
Livet vårt i Norge skiller seg på 
mange måter fra det det var i 
Ukraina. Du kan si det er som å 
starte livet på nytt med et nytt 
blad. Vi har opplevd en slags 
omstart.

Har dere et bibelvers dere er glad i?
Rom 8:37-39: ”Men i alt dette 
vinner vi mer enn seier ved ham 
som elsket oss. For jeg er viss på at 
verken død eller liv, verken engler 
eller krefter, verken det som nå er 
eller det som kommer, eller noen 
makt, verken det som er i det høye 
eller i det dype, eller noen annen 
skapning, skal kunne skille oss fra 
Guds kjærlighet i Kristus Jesus, 
vår Herre.”
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Selv om vi hele dette året fremdeles er 
i krise fordi vi har ei datter med veldig 
alvorlig ME/ kronisk trøtthets syndrom, 
har mye fint skjedd her nede i arbeidet.  

Årets kull av kvinner som får opplæring 
i praktiske yrker er en flott gjeng. I høst 
er fokuset på livsvisdom som tilgivelse, 
stress, gode grenser, verdi fra Gud osv. 
De er veldig åpne og vi har masse gode 
samtaler i grupper og i plenum. I høst er 
det vår kristne ansatte som underviser.  

Jeg skriver ut all min undervisning, 
men hun gir det ut hver gang. Dette er en 
åndskamp så det gjør det lettere for meg 
å ikke undervise hver gang siden vi står 
midt i det med Karoline. 

Jeg leder grupper: Kjærlighet, respekt 
og det å bli ordentlig lyttet til er noe 
kvinner her hos oss ofte ikke opplever. De 
er omringet av sladder mens vårt sted er 
“sladderfritt”, og nesten alle deltakerne 
kjenner på trygghet når de deler fra 
smerter, sorg og savn.  

Hilsen fra 
Kristin og David på 

BalkanBalkan
Kjære Guds Menighet Vegårshei! 
Varm hilsen fra oss to, David og 
Kristin, som arbeider på Balkan med 
de som er glemt, de som sliter, de som 
er undertrykt, de fattige, de som vil 
forandre livet sitt, og nå også med 
tenåringer på en lokal skole her. 
TUSEN TAKK til menigheten for 
økonomisk støtte og forbønn i året 
som ligger bak! Dere er nå en del av 
det som skjer her nede og har “aksjer” 
i mange liv som er blitt forandret! Må 
Gud velsigne dere tilbake og velsigne 
menigheten! 

Forrige uka delte vi fortellingen om 
kvinnen som ble tatt på fersk gjerning 
i ekteskapsbrudd.  Tema var tilgivelse. 
Dette er det vanskeligste temaet. Det er 
ofte regnet som bra å ikke tilgi  her. De 
føler det beskytter dem når de er sårbare 
og hat eller hevn kan regnes som positivt. 

 

TENÅRINGER. 
Tenåringsarbeidet vi begynte i 2023 går 
veldig bra. Fotballen er mest populær; 
guttene her elsker det, En familie som 
kom til oss fra USA hjelper til; mannen 
her kommer hver gang og kona skal 
begynne å jobbe kobla mot fysioklinikken 
vår. De er enda i språklæring men er 
kommet langt. 

Rett rundt hjørnet nå starter vi et nytt 
arbeid for jenter med syopplæring, og 
også her skal kona hans skal være med 
og ha korte bolker om kroppsbilde, 
depresjon, verdi og slike ting for 
tenåringsjenter. Skolene og foreldrene 
er skeptiske i begynnelsen, særlig siden 
aktiviteten ikke skal skje på skolen men 
i våre leide lokaler. Hvem er vi, er vi 
trygge? og hva er vårt mål med å gjøre 
ting gratis? Men i dag møtte vi med 
de fleste mødrene og det var en god 
begynnelse! 
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 GRATIS GODHET til 
KROPPEN og SJELEN. 

Fysioklinikken er blitt veldig populær i 
år siden vi kjøpte en ny elektrisk maskin. 
Nå kan vi behandle mange flere steder 
på kroppen. Fremdeles fokuserer vi på å 
SE kvinnene som kommer, lytte til deres 
historie og gi verdi og tid til dem. Vi har 
lange ventelister om dagen. 

Staben her gjør en kjempejobb 
og vår eldre troende ansatte ( som 
også underviser kvinnene) leder 
her når jeg ikke er tilstede. Hun 
skaper alltid en positiv atmosfære 
hvor tro ofte er på dagsorden. 
Alle våre ansatte får mange nye 
inntrykk og ofte historier med 
hjem som er veldig ulikt deres 
verdensbilde.   

 

“ORDENE ER 
ALLTID I HJERTET 
MITT” 
Vårt årlige treningsprgram for kvinner 
gir mange en ny start i livet. Når vi går 
rrundt til de lokale skolene og averterer 
kurset om våren har vi med oss et knippe 
kvinner som gir sin historie kort eller 
averterer for oss. 

En av de som kom med oss til skolene 
i vår var “Amira”. Hun var en fantastisk 
formidler, veldig positiv, åpen og ærlig, 
og vi håper og planlegger å invitere 
henne inn i ungdomsarbeidet vårt som 
vokser. Noe av det hun sier selv er: “Jeg 
var aldri i stand til å be om hjelp, jeg bar 
på en følelse av håpløshet og var ofte 
skjelven og full av stress.” Men denne 
høsten feiret “Amira” sammen med alle 
de andre fullføringen av treningen vår 
med diplomutdeling og stor fremvisning 
av alle kjolene de hadde sydd, hårfrisyrer 
og sminke de hadde lært. Og nå vet hun 

at hun har verdi! Hun har i høst åpnet sin 
egen hårfrisørsalong og realisert sin egen 
drøm hun aldri trodde hun ville oppleve! 
“Amira” sier hun fikk hjelp til å ikke gi 
opp. Når det gjelder livsvisdommen hun 
lærte hos oss sier hun: “Ordene er alltid i 
hjertet mitt.”   

 

KAROLINE  

Flere her på Vegårshei kjenner Kristin fra 
hennes oppvekst i nabobygda Gjerstad og også 
da ho var på besøk her i menigheten sist påske.

Dette bildet er fra Spania hvor David 
drog med datteren vår Karoline 19 år, nå i 
høst. Det var sammen med en gjeng andre 
pasienter fra Norge. 

Her ser dere terapeuten vår som er en 
helt fantastisk mann som selv opplevde 
at datteren ble frisk og kom tilbake til 
livet etter at hun var veldig alvorlig syk 
med ME. Han gir mye håp og er flink 
til å motivere pasientene. Metoden er å 
strekke ut ryggraden på ulike måter for 
å frigjøre nervene slik at kroppen kan 
fornye seg selv og blir bedre. Vi har sett 
bedring for Karoline, men hun fikk et 
krasj da en virusinfeksjon kom i Spania. 

For tiden er hun veldig svak her 
hjemme hos oss. Takk for forbønn!! 
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Nytt tak på baptistkirka
i Selemet, Moldova
Moldovia er definert som et av 
Europas fattigste land. Det er veldig 
mange fattige, få i ”mellomklassen” 
og noen få som er veldig rike. Det 
har gjort at mange organisasjoner 
og hjelpeprosjekter har hatt arbeid i 
landet de siste årene. 
Slik også med den mer lokale 
foreningen ”Norge-Moldova”. 
Nå er landet spesielt berørt i 
forbindelse med krigen i Ukraina.

I september fikk pastor Knut besøke 
landsbyen Selemet i Moldova. Det er her 
hjelpeforeningen har hatt, og har flere 
hjelpeprosjekter på gang. Mange fra 
Vegårshei har også besøkt dette stedet 
og det er opprettet en spesiell relasjon til 
den forholdsvis lille baptistmenigheten i 
kommunen. 

Formålet med turen i september var 
å gjøre avtale om bistand til nytt tak 
på kirkebygningen. Dette har vært et 
problem for den lille menigheten gjennom 
mange år da det stadig har vært lekkasjer. 
Med god hjelp fra leder av Norge-
Moldova foreningen, vegårsheiingen 
Håkon Vefald og også ordfører i 
landsbyen Tatiana Badan, fikk vi gjort 
avtale. 

Avtalen var med en regional entreprenør 
som de har gode erfaringer med i 
kommunen. Totalprosjektet vil komme 
på litt over 300 tusen norske kroner. 
Menighetens misjonsnettverk fordeler 
dette over 2023 og 2024.

Dette er et hjelpeprosjekt som vi får være 
med på takket 
være giverglede 
hos mange i 
menigheten 
gjennom fast 
givertjeneste og 
andre gaver. 

Bildet helt til venstre 
viser entrepenøren i 
midten. Her i samtale 
med pastor Valerian og 
Håkon Vefald.
Bildene til venstre 
og over fra riving av 
gammelt tak.
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Arbeidet ble påbegynt midt i september 
og ferdigstilt i løpet av oktober. Vi har 
hele tiden fått rapporter om arbeidet 
gjennom bilder både fra entreprenør og 
fra pastoren. 

Pastor Valerian Ciocoi snakker noe 
engelsk og er en entusiastisk person som 
har hjerte både for å hjelpe mennesker, 
og også for å gi de evangeliet om Jesus. 
Pastortjenesten er ikke lønnet, men 
han bruker mye tid på kirka. Ellers 
så livnærer han seg av å drive med 
honningproduksjon.  

Menigheten består mye av eldre 
mennesker, da det er slik som på 
Vegårshei at de unge ofte flytter ut for å 
gå på skole. 

Nå håper vi at kirka kan bli enda mer 
brukt i tida framover – kanskje vi kunne 
reist en gjeng fra menigheten på besøk. 
Da kunne vi både drevet hjelpearbeid 
og evangelisering, samt skpe andre 
relasjoner.

Vær med å be for den lille menigheten i 
Selemet og at de må få forkynne Jesus i 
en landsby som trenger evangeliet. 

Vil du være med å støtte dette 
prosjektet kan du sende et 

øremerket beløp på vipps eller til 
konto 2938.20.06737 eller gå inn 
på menighetens hjemmeside og 

giversida der.

Bildene på høyre side av denne siden er fra 
baptistkirken og der det nye taket er lagt på. 
Bildet til venstre viser Pastor Valerian og 
pastor Knut bak talerstolen innendørs i 
hovedsalen.
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KonfirmantweekendKonfirmantweekend
Fredag den 3. november 
dro vi sammen med 150 
andre konfirmanter fra 
Åmli, Froland, Arendal, 
Bjorbekk og Grimstad 
på konfirmantweekend 
til Vegårtun. Selv om 
det regnet hele helgen så 
storkoste vi oss. 

Det blei arrangert møter, 
bingo, underholdning, 
konkurranser og døgning. 

Våre konfirmanter delte 
seg i gutte- og jentelaget 
og detok på «tour de 
Vegårshei».  Guttelaget 
kom på en 1.plass i 
lagkonkurransen sammen 
med gjengen fra Åmli. 

Det var rett og slett en 
innholdsrik helg, med 
en gjeng eksemplariske 
ungdommer.

Bianca og John Aage 
Knuten var med som 
hovedledere hele helga, 
mens Knut Sunde, Anne 
Songedal og Trond Saga 
deltok i perioder. 
Vi var også glade for 
at Knut Olav Vangstad 
var med i forkynnelse 
både på kveldsmøte og 
formiddagssamlinger. 
Her fikk ungdommene 
mye kunnskap og mye 
om Jesus!
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Vi har hatt 3 samlinger i høst. Vi har 
trening i hallen fra kl 18.30 til 20.30. 
Aktiviteten i hallen er preget av leik 
og inkludering. Feks fotball med stor 
fitnessball som gjør at alle stiller mer 
på lik linje. Vi har hatt premie på en av 
leikene der de kan velge en krik-effekt. 

Midt i treningen har vi en liten andakt. 
Og vi avslutter treningen med å be ”Vår 
far” sammen. 

På Huset etterpå har vi fokus på et 
felles måltid. Så er det spill og gjerne en 
aktivitet vi kan gjøre sammen. Det har 
vært jevnt over 20-30 stk på treningene. 
Og noen flere på Huset etterpå. 

Det er en veldig fin gjeng og fin måte å 
være sammen på på tvers av årskull. Det 
er en glede når vi kan ha det gøy sammen 
fra 8.klasse og til de eldste ungdommene. 
Det er stor verdi i dette.

Fra Krik-leder Anette Bergan
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Støtte til tilfluktsrom 
i Ukraina
Tidlig i høst fikk vi en søknad til misjonsnettverket i 
menigheten. Den kom gjennom familien Kostenko som bor i 
Gjerstad, men som er aktive i menigheten vår.
Hilsen, kjære brødre og søstre! Mitt navn 
er Natalia Logvinova (bildet under). Vitaliy 
Kostenko fortalte deg om våre behov. Jeg er 
direktør for en liten bygdeskole i Ukraina.

Nå, når det er 
krig i Ukraina 
og fra tid til 
annen flyr 
russiske raketter 
over hodet på oss 
og vi hører høye 
eksplosjoner, blir 
elevene på skolen 
vår tvunget til å 

studere eksternt for tredje år på rad. Og alt 
fordi vi ikke hadde et bombeskjul. Så snart 
vi er ferdige med å bygge tilfluktsrommet, 
vil barna våre kunne gå på skolen: i tilfelle 
alarm kan de gjemme seg der. Mye av 

arbeidet er allerede gjort. Men det er fortsatt 
mye å jobbe med: vi må lage en ny utgang 
(styrke veggene, lage trapper, installere 4 
dører, de må kles med metall, kjøpe lamper 
som markerer utgangen, et biotoalett, en vask, 
beholdere for oppbevaring av medisiner og 
mat, drikkevann).

For alle midler som er brukt vil vi gi deg 
en økonomisk rapport - hva som ble kjøpt, 
hva som ble gjort, bilder av lokalene og 
kvitteringer. Vi setter stor pris på din 
broderlige støtte, takk og ber om at barna dine 
aldri skal få vite krig!

Med dyp respekt og takknemlighet - 
Natalia Logvinova
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Misjonsnettverket opplevde dette som et 
veldig fint prosjekt og bevilget det som 
var ønsket, ca 2000 euro.

Nå har vi fått både bilder og rapport 
på at tilfluktsrommet er bygget og de 
er veldig takknemlige for vår støtte. 
Barna har kommet tilbake til skolen og 
tilfluktsrommet har dessverre allerede 
vært brukt ved alarm. 

Det er meningsfylt å være med på et 
slikt prosjekt. Noen har gitt spesifikt til 
dette prosjektet, men ellers er det alle 
våre faste givere i menigheten som gjør 
slikt som dette mulig. Takk til alle som 
gir til menighet og misjon gjennom fast 
givertjeneste eller i andre gaver.

Du også kan være med å gi til misjon ved å 
bruke kontonummer 2938.20.06737. Eller 
gå inn på menighetens hjemmeside www.
gudsmenighet.
no og bruk 
fanen øverst 
til høyre. Her 
kan du gi 
enkeltbeløp 
eller melde 
deg på fast 
givertjeneste.
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Vår tidligere pastor, 
Arvid Hunemo, fortsetter her en 
serie der han gir oss tanker om 
aktuelle verdier og tanker vi kan ta 
med oss.

Det gode liv:

Appelsiner 
og en «hvit» 
måned

Pappa fortsalte historier fra «gamle» 
dager eller rettere - når han vokste opp. 
Han var en god forteller og likte nok når 
fortellingene ble pynta på. Noe av det 
som likevel ikke var pynta på, var at det 
var ikke tilgang til de samme godene 
som jeg vokste opp med. 

Nå er tilgangen nesten ubegrensa. 
Eksotiske varer bugner hos oss. For 
pappa var en appelsin en stor hendelse. 
Spesielt når appelsin kom til jul. 
Appelsiner midtvinters! Julaften med 
appelsin var noe av det beste som 
skjedde. For et eventyr!  

For noen av dere som leser dette, er det 
et «minne» om at det VAR slik. For de 
fleste er det helt utenkelig. Poenget mitt 
er ikke å sammenligne gamle og nye 
tider. Det handler om å verdsette alle 
de godene vi har og unngå faren med at 
alt er en selvfølgelighet. Hva skjer om 
vi  ikke verdsetter godene og tar alt for 
selvfølgelighet? 

Når et skip sto fast i Suez-kanalen og 
krigen i Ukraina startet, ble vi minnet på 
at mange av våre goder kommer fra et 
sted. Gjerne langt borte. Rike og velfødde 
europeere som vi er, begynte å frykte for 
at vi skulle ha mangel på varer. Hva skjer 
om vi ikke får appelsiner til jul? At det er 
umulig å få tak i klementiner? 

Jeg tror pappa tok imot en appelsin med 
større glede enn mange opplever med 
dyre gaver under treet. Ingen av alle de 
goder vi har, er selvfølgelige. Det gode liv 
leves ikke på grunn av ganens nytelser, 
men med takknemlighet til Han som 
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HusTreff samlingene som er de fleste 
måneder samler godt med folk. 

Den siste samlingen nå i høst fortalte 
Marie Kemi om samisk bedehus- og 
kirketradisjon. Det var spennende å 
høre ho fortelle fra eget liv og oppvekst i 
Finnmark. 

De tilstedeværende tok også godt med 
lodd denne onsdagen slik at vi kunne 
sende hele 11.000,- kroner til den kristne 
samiske nærradionen som Marie har 
hjerte for.

Over nyttår 
starter vi opp 
igjen onsdag 
17.1. Da får vi et 
”gjenbesøk” med 
tidligere pastor 
i Songe Frikirke, 
Leif Inge Jensen. 
Han vil fortelle 

om sitt ”barndoms paradis” Helgeland. 
Og så vet vi at han også er god til å synge 
og spille.

I samling 7. 
februar kommer 
også en tilbake 
som vi har 
hatt besøk av 
før, nemlig 
den svenske 
trubaduren 
Lennart Larsson. 

Og i mars får vi 
besøk av ekteparet 
Jane og Harald 
Kringstad fra Drangedal.

Det er altså mye og glede seg til. Så er 
du hjemme på dagtid disse onsdagene er 
du hjertelig velkommen til en dag der vi 
også har et veldig godt måltid mat.

er alle gode gavers giver. En av de 
største syndene for byen Sodoma og 
Gomorra var hovmod; de «hadde nok 
mat, ro og trygghet. Men hun ga ikke de 
hjelpeløse og fattige en håndsrekning.» 
(Profeten Esekiel kap 16,49) 

Jeg vil ikke problematisere at vi 
har det godt. Jeg vil bare hjelpe oss 
til å reflektere over hvor ufattelig 
privilegerte vi er. Det gir oss mange 
gleder og et mye større ansvar. 

Min inngang til denne førjulstida, 
har vært å gi meg en selvpålagt hvit 
måned. Jeg drikker ikke alkohol, 
så det handler ikke om å avstå fra 
alkohol. Det syns jeg uansett er 
veldig bra å gjøre. Og la det være 
alkoholfritt der barn er! For meg 
er det «hvite» en selvpålagt godte-
stopp. Ikke noe stort offer, men 
marsipanen og julebrusen smaker 
bedre etter en pause. Nyter vi hele 
tiden, er det ingen nytelse! 

Jeg vil også at vi ser etter muligheter 
til å dele. 

Det var det Gud gjorde når han 
sendte Jesus til vår verden. Jesus 
kunne hatt det veldig bra med å være 
der han var - i himmelens herlighet. 
Men han kom til oss. Gud ga sin 
Sønn. Den fortellingen må heller ikke 
bli en selvfølge for oss!

HusTreff vinter 
og vår 2024
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Tlf. 48 11 36 96
gabriele@atlgrafisk.no

Alt innen solskjerming.
Tlf: J.P.Valle 97 56 73 08

VI BYGGER

SLIK
DU
ØNSKER

wwww.konsmohus.no

Helge Haugenes
Tlf  911 05 022
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STEINSPRUTFIKS

– FÅ KLAR SIKT I ET HELT ÅR

Nå gir vi alle våre kunder påfyll av spylervæske i et helt år.

VI REPARERER OG SKIFTER ALT AV BILGLASS:

Time på dagen

Kostnadsfri reparasjon ved kasko eller delkasko

Fri lånebil ved ruteskift

Riis Bilglass Arendal / Glassmester Ekra og Voie

• Søknad
• Projektering
• Utførelse

4985 Vegårshei
Mob 958 93 361

Gamle Songevei 299, 4909 Songe. 
Tlf. 37 15 53 05   http://hellerdals.no
Vi hjelper deg også med nye gravstein, 

omslip eller navntilføyelser.

Sentrumsbygget - Vegårshei
Telefon 37 16 95 60

Her har du mulighet til å komme 
med en annonse!

Kontakt menighetskontoret.
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FØDT:

Jesus sa: «La de små barna komme til meg, og hindre dem ikke! For 
Guds rike tilhører slike som dem.» Mark. 10,14

Fra menighetsprotokollen

DØDE/BEGRAVELSE:

La oss minne hverandre på 
håpets ord: 1.Pet 1,3: 
«Lovet være Gud, vår Herre Jesu 
Kristi Far, han som i sin rike 
miskunn har født oss på ny og 
gitt oss et levende håp ved Jesu 
Kristi oppstandelse fra de døde!»

Gustav Thomassen
Født 8. mars 1937,
død 27. oktober 2023.
Begravet fra 
Vegårshei Forsamlingshus 
7. november 2023.

Eskil Ufsvatn
Født 4. juli 2023.
Døpt 8 oktober 2023 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Ingeborg og Odd-Egil 
Ufsvatn.

Jens Berge
Født 18. august 2023
Døpt 12. november 2023 i 
Vegårshei Forsamlingshus.
Foreldre: 
Vilde og Lars Sines Berge.

Tusen hjertelig 
takk!
I forbindelse med 
begravelsen til Thora 
Mari Hauge ble det gitt 
en minnegave til ”Jakobs 
Hus” i Colombia. Gaven 
ble på hele kr 10.650,-.
Igjen: Hjertelig takk!

Noelle Isabella 
Flaten Nilsen
Født 26. august 2022
Døpt 16. september 2023 
på Flaten, Vegårshei.
Foreldre: 
Jenny Lauvland Flaten og 
Adrian Kårikstad Nilsen.
----
Noelle døde 17. oktober 
2023 og ble begravet fra 
Vegårshei Forsamlingshus 
24. oktober 2023.

Ny hovedpastor
Arbeidet med å finne en ny hovedpastor er i en 
god prosess. I det bladet nå blir sendt til trykkeri 
har menigheten menighetsmøte der det skal 
stemmes over om menigheten skal sende kall 
til en person. Et samlet lederskap anbefaler en 
løsning ovenfor menighetsmøte, men resultatet får 
vi ikke med i dette bladet. Vi regner med å komme 
tilbake med opplysninger og informasjon både 
på menighetens hjemmeside, på medlemsinfo og 
selvsagt i neste blad. 
La oss be om at denne ”stafettvekslingen” må bli 
til velsignelse for alle berørte parter og ikke minst 
for en samlet menighet.
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Nå er det foreldrene som må registrere hvert barn.
Det gjøres lett her: Bruk QR-koden og registrer ditt 
barn.
50,- pr barn.
Ved å være medlem gir det vår lokale 
søndagsskole muligheter for å søke om ressurser 
og støtte.
Vi håper dere gir barna og oss mulighet for å 
fortsatt kunne bringe Jesus til barna på en god og 
kreativ måte.

Søndagsskolen har et nytt 
medlemssystem.

Gjennom vårt 
lokallag av 
Skjærgårds Live  
får vi gjennom året 
spørsmål og tilgang 
til mange artister, 
musikere og annet.
Lørdag 3. Februar 
vår vi besøk av Sofie 
Fjellvang.
Hun er en utrolig flott 
kristen sanger fra 
Kristiansand og ble vel 
enda bedre kjent, da hun 
sto i finalen, The Voice, i 
fjor. Hun ble da nummer 
to etter Erlend Gunstveit.
Sofie er på turne i 
februar for SG Live og 

Konserter på nyåret

kommer derfor til oss. 
Dette gleder vi oss masse 
til.

Ellers nevner vi at 
Organisten og Frøydis 
Grorud ville komme til 
Huset igjen 16. Mars. 
Da med tema som hører 
påsken til.

Lørdag den 16.12 
arrangerer vi 
Grautfest som en felles 
avslutning for KRIK 
og ÅpentHus for i år. 
Kvelden koster 50 kr 
som inkluderer mat, 
drikke, snacks. 
Men det er bare de 
som melder seg på 
denne kvelden som 
kan bli med. Det er 
dessverre heller ikke 
mulig å komme senere 
da vi har lagt planer 
hele kvelden. Så husk 
å meldt dere på og ha 
på deg noe fint, men 
komfortabel. 

Følg med på 
menighetens 
hjemmeside www.
gudsmenighet.no 
eller på menighetens 
Facebookside.
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Evnt. returadresse: 
Guds Menighet, 
Aklandsveien 22,  
4985 Vegårshei

Til Moldova med hjelp

Menighetens lederskap og ansatte 
vil ønske alle 
en god jul og 

et velsignet godt nytt år! 

Takk for fellesskap i 20223 - 
velkommen til fortsatt 
å være med å bygge en 

levende menighet i 2024

I dagene like før jul reiser ungdommene Astrid Lindtveit og Malin S Langemyr 
sammen med sine fedre, Jan Terje Lindtveit og Per Langemyr til Moldova. Her 

skal de bl.a. ta del i julepakkeutdeling til de fattigste i byen Selemet. 
Det er her foreningen Norge-Moldova har flere prosjekter og denne 

matudelingen har jo vært et prosjekt som har blitt gjennomført i mange år 
nå. Flere vegårsheiinger har vært med på dette tidligere og det er leder av 

foreningen, Håkon Vefald som kooridinerer det hele. 
Vi regner med at turen blir minnerik for disse fire og de vil nok også besøke 

bapristmenigheten og se det nye taket på baptistkirka som Guds Menighet er 
med å finansierer nå i høst og neste år. 

Lykke til på reisa og vi gleder oss til å få rapporter fra turen.


